10
11
12
13

14

15
16

17

18
19

20
21
22
23

ANEXO Il - LICENCIATURA EM CIENCIAS COMPUTAGAO E LICENCIATURA

20211SBF06GL0031

20211SBF06GL0022

20211SBF06GL0024

20211SBF06GL0014

20211SBF06GL0037

20211SBF06GL0029
20211SBF03GL0014

20211SBF06GL0030

20211SBF06GL0009
20211SBF03GL0013
20211SBF03GL0034
20211SBF03GL0030
20211SBF03GL0029

20211SBF06GL0039

20211SBF06GL0040
20211SBF03GL0012

20211SBF03GL0026

20211SBF03GL0009
20211SBF03GL0036

20211SBF06GL0032
20211SBF03GL0022
20211SBF03GL0005
20211SBF06GL0019

EM CIENCIAS AGRARIAS

ADRIANA VIEL DOS SANTOS
AIANE VANESSA SOUZA DUARTE

AMANDA PEREIRA DOS SANTOS
ANTHONY HENRIQUE JATOBA DOS
SANTOS

ANTONIA FARIAS SANTOS
ANTONIO GABRIEL DOS SANTOS
ALVES

Arlete Santos Melo

AROLDO PINTO DE AZEREDO

AUGUSTO SARDINHA DA SILVA
BENILTON DE FREITAS OLIVEIRA
BRENO ABIDIAS DANTAS DE SOUZA
BRUNO DOS SANTOS BRITO
CAMILA GABRIELA MOTA TEIXEIRA

CAMILA PEREIRA DO NASCIMENTO
CARLOS EDUARDO CARVALHO
HERMOGENES

Cilene Leticia Neves Negreiros

CIRO EMANUEL DE OLIVEIRA
CARVALHO

CLEITON HENRIQUE DA SILVA
ALMEIDA

DANIEL LEVY NASCIMENTO ALVES

DANIEL SILVA MELO

DAVID SILVA NASCIMENTO

EDVALDO ALMEIDA DA SILVA JUNIOR
EVELLY KEISE SANTOS LOPES

Licenciatura em Ciéncias da Computagéo
GL SBF
Licenciatura em Ciéncias da Computagéo
GL SBF
Licenciatura em Ciéncias da Computacao
GL SBF
Licenciatura em Ciéncias da Computacao
GL SBF
Licenciatura em Ciéncias da Computacao
GL SBF
Licenciatura em Ciéncias da Computagao
GL SBF
Licenciatura em Ciéncias Agrarias GL SBF
Licenciatura em Ciéncias da Computagéo
GL SBF
Licenciatura em Ciéncias da Computacao
GL SBF
Licenciatura em Ciéncias Agrarias GL SBF
Licenciatura em Ciéncias Agrarias GL SBF
Licenciatura em Ciéncias Agrarias GL SBF
Licenciatura em Ciéncias Agrarias GL SBF
Licenciatura em Ciéncias da Computacéo
GL SBF
Licenciatura em Ciéncias da Computagéo
GL SBF
Licenciatura em Ciéncias Agrarias GL SBF

Licenciatura em Ciéncias Agrarias GL SBF

Licenciatura em Ciéncias Agrarias GL SBF
Licenciatura em Ciéncias Agrarias GL SBF
Licenciatura em Ciéncias da Computacao
GL SBF

Licenciatura em Ciéncias Agrarias GL SBF
Licenciatura em Ciéncias Agrarias GL SBF
Licenciatura em Ciéncias da Computacéo



24
25
26

27
28

29
30

31

32

33
34

35
36

37
38
39
40
41
42
43
44
45

46
47

48
49

20211SBF06GL0021
20211SBF03GL0003
20211SBF03GL0006

20211SBF06GL0013
20211SBF03GL0025

20211SBF03GL0037
20211SBF03GL0016

20211SBF06GL0007

20211SBF06GL0010

20211SBF06GL0012
20211SBF03GL0008

20211SBF06GL0004
20211SBF03GL0028

20211SBF06GL0018
20211SBF06GL0015
20211SBF06GL0036
20211SBF06GL0033
20211SBF06GL0002
20211SBF06GL0027
20211SBF03GL0040
20211SBF03GL0007
20211SBF03GL0024

20211SBF03GL0001
20211SBF03GL0033

20211SBF06GL0008
20211SBF03GL0015

FRANCINE NASCIMENTO SOLON DOS

SANTOS
GABRIEL CRUZ MIRANDA
Gabriel de Matos Pereira Reis

GABRIEL SANTOS DA SILVA
GEOVANNA BATISTA GOES
GLEIDNEIDE EVANGELISTA DOS
SANTOS

GUILHERME SILVA DOS ANJOS

GUILHERME TELES RIBEIRO
HADASSA DE SOUSA BATISTA

HILLANA LETICIA SILVA
Isla Jaciara da Silva

IVANILDE QUIRINO SANTIAGO SENA
JADY VITORIA DA SILVA MAGALHAES

JAIME BATISTANETO
JEFFERSON CARVALHO VIEIRA
MONTEIRO

JOADSON DA SILVA BARBOSA
JOAO GABRIEL SILVA ROCHA
JOAOQ VICTO LOPES DE SOUZA

Jose Arli de Jesus Santos

KARINA DE ARAUJO ROCHA
Kleiton Diogo dos Santos Maia

LAIS DOS SANTOS ALVES
NASCIMENTO

LAYANE RODRIGUES CORREIA DE
CARVALHO

LILIAN MOREIRA DOS SANTOS

LUANA JACI SILVA DAS NEVES
Lucas Gabriel dos Santos Moura

GL SBF

Licenciatura em Ciéncias da Computacao
GL SBF

Licenciatura em Ciéncias Agrarias GL SBF
Licenciatura em Ciéncias Agrarias GL SBF
Licenciatura em Ciéncias da Computacao
GL SBF

Licenciatura em Ciéncias Agrarias GL SBF

Licenciatura em Ciéncias Agrarias GL SBF
Licenciatura em Ciéncias Agrarias GL SBF
Licenciatura em Ciéncias da Computagéo
GL SBF

Licenciatura em Ciéncias da Computagéo
GL SBF

Licenciatura em Ciéncias da Computacao
GL SBF

Licenciatura em Ciéncias Agrarias GL SBF
Licenciatura em Ciéncias da Computacao
GL SBF

Licenciatura em Ciéncias Agrarias GL SBF
Licenciatura em Ciéncias da Computacéo
GL SBF

Licenciatura em Ciéncias da Computacao
GL SBF

Licenciatura em Ciéncias da Computacao
GL SBF

Licenciatura em Ciéncias da Computacao
GL SBF

Licenciatura em Ciéncias da Computacao
GL SBF

Licenciatura em Ciéncias da Computacéo
GL SBF

Licenciatura em Ciéncias Agrarias GL SBF
Licenciatura em Ciéncias Agrarias GL SBF

Licenciatura em Ciéncias Agrarias GL SBF

Licenciatura em Ciéncias Agrarias GL SBF
Licenciatura em Ciéncias Agrarias GL SBF
Licenciatura em Ciéncias da Computacao
GL SBF

Licenciatura em Ciéncias Agrarias GL SBF



50

51
52

53

54

95

96

57
58

59

60
61
62
63

64
65
66
67
68
69

70
71

72
73
74

75
76
77

20211SBF03GL0027

20211SBF06GL0034
20211SBF03GL0021

20211SBF06GL0001

20211SBF06GL0011

20211SBF03GL0018

20211SBF06GL0003

20211SBF06GL0025
20211SBF03GL0035

20211SBF03GL0039

20211SBF03GL0038
20211SBF03GL0002
20211SBF03GL0017
20211SBF03GL0019

20211SBF06GL0026
20211SBF06GL0020
20211SBF06GL0035
20211SBF06GL0016
20211SBF03GL0023
20211SBF03GL0010

20211SBF06GL0017
20211SBF03GL0032

20211SBF06GL0006
20211SBF03GL0011
20211SBF03GL0020

20211SBF06GL0038
20211SBF03GL0004
20211SBF06GL0028

LUCAS SILVA DOS SANTOS

LUCAS SILVA SANTOS
Ludmila da Silva Barbosa

Luiz Carlos de Sena Junior

LUIZ HENRIQUE AQUINO DE
CARVALHO

MARINEIDE DE SOUZA CARVALHO
CRUZ

MARIO DA SILVA FERREIRA JUNIOR

MIKAEL DE MATOS PEREIRA REIS
MISLEY STEFANIE SOARES ALMEIDA
NALBERTH BATISTA DE OLIVEIRA
SOARES

NATHAN BATISTA DE OLIVEIRA
SOARES

NICOLLY GOES DOS ANJOS
NOELSON LISBOA DE JESUS

Ozeas Gomes de Franca

PATRICIA LIBERATO DOS SANTOS
PAULO HENRIQUE LOPES DE ARAUJO
PAULO HENRQUE FREITAS SILVA LIMA

RAIANE DIAS DO NASCIMENTO
RICARDO FIALHO DIAS
Roberval Dias Cavalcante Junior

SABRINA SILVA DIAS
SILKELLY GOMES DE JESUS

TALYSON TAWAN GERMANO DA SILVA
TASSIO MESSIAS SILVA DE JESUS
Thainara Araujo dos Santos

VITOR DE JESUS DOS SANTOS
Vitor Luis Santos Lisboa
WANDERSON LUIZ DUARTE DOS

Licenciatura em Ciéncias Agrarias GL SBF
Licenciatura em Ciéncias da Computacao
GL SBF

Licenciatura em Ciéncias Agrarias GL SBF
Licenciatura em Ciéncias da Computacao
GL SBF

Licenciatura em Ciéncias da Computacao
GL SBF

Licenciatura em Ciéncias Agrarias GL SBF
Licenciatura em Ciéncias da Computagéo
GL SBF

Licenciatura em Ciéncias da Computagéo
GL SBF

Licenciatura em Ciéncias Agrarias GL SBF

Licenciatura em Ciéncias Agrarias GL SBF

Licenciatura em Ciéncias Agrarias GL SBF
Licenciatura em Ciéncias Agrarias GL SBF
Licenciatura em Ciéncias Agrarias GL SBF
Licenciatura em Ciéncias Agrarias GL SBF
Licenciatura em Ciéncias da Computagéo
GL SBF

Licenciatura em Ciéncias da Computacao
GL SBF

Licenciatura em Ciéncias da Computacao
GL SBF

Licenciatura em Ciéncias da Computacao
GL SBF

Licenciatura em Ciéncias Agrarias GL SBF
Licenciatura em Ciéncias Agrarias GL SBF
Licenciatura em Ciéncias da Computacéo
GL SBF

Licenciatura em Ciéncias Agrarias GL SBF
Licenciatura em Ciéncias da Computacéo
GL SBF

Licenciatura em Ciéncias Agrarias GL SBF
Licenciatura em Ciéncias Agrarias GL SBF
Licenciatura em Ciéncias da Computacao
GL SBF

Licenciatura em Ciéncias Agrarias GL SBF
Licenciatura em Ciéncias da Computacao



SANTOS GL SBF
Licenciatura em Ciéncias da Computacao
78 20211SBF06GL0005 WILTON NASCIMENTO DA SILVA GL SBF



