

## ANEXO II – LICENCIATURA EM CIÊNCIAS COMPUTAÇÃO E LICENCIATURA EM CIÊNCIAS AGRÁRIAS

1	20211SBF06GL0031	ADRIANA VIEL DOS SANTOS	Licenciatura em Ciências da Computação GL SBF
2	20211SBF06GL0022	AIANE VANESSA SOUZA DUARTE	Licenciatura em Ciências da Computação GL SBF
3	20211SBF06GL0024	AMANDA PEREIRA DOS SANTOS ANTHONY HENRIQUE JATOBÁ DOS	Licenciatura em Ciências da Computação GL SBF
4	20211SBF06GL0014	SANTOS	Licenciatura em Ciências da Computação GL SBF
5	20211SBF06GL0037	ANTONIA FARIAS SANTOS ANTONIO GABRIEL DOS SANTOS	Licenciatura em Ciências da Computação GL SBF
6	20211SBF06GL0029	ALVES	Licenciatura em Ciências da Computação GL SBF
7	20211SBF03GL0014	Arlete Santos Melo	Licenciatura em Ciências Agrárias GL SBF
8	20211SBF06GL0030	AROLDO PINTO DE AZERÊDO	Licenciatura em Ciências da Computação GL SBF
9	20211SBF06GL0009	AUGUSTO SARDINHA DA SILVA	Licenciatura em Ciências da Computação GL SBF
10	20211SBF03GL0013	BENILTON DE FREITAS OLIVEIRA	Licenciatura em Ciências Agrárias GL SBF
11	20211SBF03GL0034	BRENO ABIDIAS DANTAS DE SOUZA	Licenciatura em Ciências Agrárias GL SBF
12	20211SBF03GL0030	BRUNO DOS SANTOS BRITO	Licenciatura em Ciências Agrárias GL SBF
13	20211SBF03GL0029	CAMILA GABRIELA MOTA TEIXEIRA	Licenciatura em Ciências da Computação GL SBF
14	20211SBF06GL0039	CAMILA PEREIRA DO NASCIMENTO CARLOS EDUARDO CARVALHO	Licenciatura em Ciências da Computação GL SBF
15	20211SBF06GL0040	HERMOGENES	Licenciatura em Ciências Agrárias GL SBF
16	20211SBF03GL0012	Cilene Letícia Neves Negreiros CIRO EMANUEL DE OLIVEIRA	Licenciatura em Ciências Agrárias GL SBF
17	20211SBF03GL0026	CARVALHO CLEITON HENRIQUE DA SILVA	Licenciatura em Ciências Agrárias GL SBF
18	20211SBF03GL0009	ALMEIDA	Licenciatura em Ciências Agrárias GL SBF
19	20211SBF03GL0036	DANIEL LEVY NASCIMENTO ALVES	Licenciatura em Ciências da Computação GL SBF
20	20211SBF06GL0032	DANIEL SILVA MELO	Licenciatura em Ciências Agrárias GL SBF
21	20211SBF03GL0022	DAVID SILVA NASCIMENTO	Licenciatura em Ciências Agrárias GL SBF
22	20211SBF03GL0005	EDVALDO ALMEIDA DA SILVA JÚNIOR	Licenciatura em Ciências Agrárias GL SBF
23	20211SBF06GL0019	EVELLY KEISE SANTOS LOPES	Licenciatura em Ciências da Computação

		FRANCINE NASCIMENTO SOLON DOS	GL SBF
24	20211SBF06GL0021	SANTOS	Licenciatura em Ciências da Computação
25	20211SBF03GL0003	GABRIEL CRUZ MIRANDA	GL SBF
26	20211SBF03GL0006	Gabriel de Matos Pereira Reis	Licenciatura em Ciências Agrárias GL SBF
27	20211SBF06GL0013	GABRIEL SANTOS DA SILVA	Licenciatura em Ciências Agrárias GL SBF
28	20211SBF03GL0025	GEOVANNA BATISTA GÓES	Licenciatura em Ciências da Computação
		GLEIDNEIDE EVANGELISTA DOS	GL SBF
29	20211SBF03GL0037	SANTOS	Licenciatura em Ciências Agrárias GL SBF
30	20211SBF03GL0016	GUILHERME SILVA DOS ANJOS	Licenciatura em Ciências Agrárias GL SBF
31	20211SBF06GL0007	GUILHERME TELES RIBEIRO	Licenciatura em Ciências da Computação
32	20211SBF06GL0010	HADASSA DE SOUSA BATISTA	GL SBF
33	20211SBF06GL0012	HILLANA LETICIA SILVA	Licenciatura em Ciências da Computação
34	20211SBF03GL0008	Isla Jaciara da Silva	GL SBF
35	20211SBF06GL0004	IVANILDE QUIRINO SANTIAGO SENA	Licenciatura em Ciências Agrárias GL SBF
36	20211SBF03GL0028	JADY VITORIA DA SILVA MAGALHÃES	Licenciatura em Ciências da Computação
37	20211SBF06GL0018	JAIME BATISTA NETO	GL SBF
		JEFFERSON CARVALHO VIEIRA	Licenciatura em Ciências da Computação
38	20211SBF06GL0015	MONTEIRO	GL SBF
39	20211SBF06GL0036	JOADSON DA SILVA BARBOSA	Licenciatura em Ciências da Computação
40	20211SBF06GL0033	JOÃO GABRIEL SILVA ROCHA	GL SBF
41	20211SBF06GL0002	JOÃO VICTO LOPES DE SOUZA	Licenciatura em Ciências da Computação
42	20211SBF06GL0027	Jose Arli de Jesus Santos	GL SBF
43	20211SBF03GL0040	KARINA DE ARAUJO ROCHA	Licenciatura em Ciências Agrárias GL SBF
44	20211SBF03GL0007	Kleiton Diogo dos Santos Maia	Licenciatura em Ciências Agrárias GL SBF
		LAÍS DOS SANTOS ALVES	Licenciatura em Ciências da Computação
45	20211SBF03GL0024	NASCIMENTO	GL SBF
		LAYANE RODRIGUES CORREIA DE	Licenciatura em Ciências Agrárias GL SBF
46	20211SBF03GL0001	CARVALHO	Licenciatura em Ciências Agrárias GL SBF
47	20211SBF03GL0033	LILIAN MOREIRA DOS SANTOS	Licenciatura em Ciências da Computação
48	20211SBF06GL0008	LUANA JACI SILVA DAS NEVES	GL SBF
49	20211SBF03GL0015	Lucas Gabriel dos Santos Moura	Licenciatura em Ciências Agrárias GL SBF

50	20211SBF03GL0027	LUCAS SILVA DOS SANTOS	Licenciatura em Ciências Agrárias GL SBF
51	20211SBF06GL0034	LUCAS SILVA SANTOS	Licenciatura em Ciências da Computação GL SBF
52	20211SBF03GL0021	Ludmila da Silva Barbosa	Licenciatura em Ciências Agrárias GL SBF
53	20211SBF06GL0001	Luiz Carlos de Sena Júnior LUIZ HENRIQUE AQUINO DE	Licenciatura em Ciências da Computação GL SBF
54	20211SBF06GL0011	CARVALHO MARINEIDE DE SOUZA CARVALHO	Licenciatura em Ciências da Computação GL SBF
55	20211SBF03GL0018	CRUZ	Licenciatura em Ciências Agrárias GL SBF
56	20211SBF06GL0003	MARIO DA SILVA FERREIRA JUNIOR	Licenciatura em Ciências da Computação GL SBF
57	20211SBF06GL0025	MIKAEL DE MATOS PEREIRA REIS	Licenciatura em Ciências da Computação GL SBF
58	20211SBF03GL0035	MISLEY STEFANIE SOARES ALMEIDA NALBERTH BATISTA DE OLIVEIRA	Licenciatura em Ciências Agrárias GL SBF
59	20211SBF03GL0039	SOARES NATHAN BATISTA DE OLIVEIRA	Licenciatura em Ciências Agrárias GL SBF
60	20211SBF03GL0038	SOARES	Licenciatura em Ciências Agrárias GL SBF
61	20211SBF03GL0002	NICOLLY GOES DOS ANJOS	Licenciatura em Ciências Agrárias GL SBF
62	20211SBF03GL0017	NOELSON LISBOA DE JESUS	Licenciatura em Ciências Agrárias GL SBF
63	20211SBF03GL0019	Ozeas Gomes de França	Licenciatura em Ciências da Computação GL SBF
64	20211SBF06GL0026	PATRICIA LIBERATO DOS SANTOS	Licenciatura em Ciências da Computação GL SBF
65	20211SBF06GL0020	PAULO HENRIQUE LOPES DE ARAÚJO	Licenciatura em Ciências da Computação GL SBF
66	20211SBF06GL0035	PAULO HENRQUE FREITAS SILVA LIMA	Licenciatura em Ciências da Computação GL SBF
67	20211SBF06GL0016	RAIANE DIAS DO NASCIMENTO	Licenciatura em Ciências da Computação GL SBF
68	20211SBF03GL0023	RICARDO FIALHO DIAS	Licenciatura em Ciências Agrárias GL SBF
69	20211SBF03GL0010	Roberval Dias Cavalcante Junior	Licenciatura em Ciências Agrárias GL SBF
70	20211SBF06GL0017	SABRINA SILVA DIAS	Licenciatura em Ciências da Computação GL SBF
71	20211SBF03GL0032	SILKELLY GOMES DE JESUS	Licenciatura em Ciências Agrárias GL SBF
72	20211SBF06GL0006	TALYSON TAWAN GERMANO DA SILVA	Licenciatura em Ciências da Computação GL SBF
73	20211SBF03GL0011	TASSIO MESSIAS SILVA DE JESUS	Licenciatura em Ciências Agrárias GL SBF
74	20211SBF03GL0020	Thainara Araújo dos Santos	Licenciatura em Ciências da Computação GL SBF
75	20211SBF06GL0038	VITOR DE JESUS DOS SANTOS	Licenciatura em Ciências Agrárias GL SBF
76	20211SBF03GL0004	Vitor Luis Santos Lisboa	Licenciatura em Ciências da Computação GL SBF
77	20211SBF06GL0028	WANDERSON LUIZ DUARTE DOS	Licenciatura em Ciências da Computação GL SBF

SANTOS

78 20211SBF06GL0005 WILTON NASCIMENTO DA SILVA

GL SBF

Licenciatura em Ciências da Computação

GL SBF